Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 24» с. Богуславец

Устройство выпускников 9-х классов МКОУ «СОШ № 24» с. Богуславец  в 2016-2017 гг.
	Всего выпускников (чел) на конец 2015-2016 уч.года
	Получали аттестаты
	Обучаются  в 10 классе, в т.ч. лицеях, колледжах при вузах
	Поступили учиться
	Устроились на работу
	Призваны в армию

	
	
	
	ПУ
	Сузы
	ВСОШ
	Курсы
	
	

	
	чел.
	%
	
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%

	8
	8
	100
	5
	1
	12,5
	2
	25%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
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